[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.
	2015  г.
	№
	1854

О тарифе на услугу хранения твердых бытовых отходов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Решением Канского городского Совета депутатов от 27.04.2011 № 17-107 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», Постановлением администрации г. Канска от 19.10.2011 № 2003 «О Порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», на основании представленных расчетов Канского МУПТС и СО для утверждения тарифа на услугу хранения твердых бытовых отходов, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тариф на услугу хранения твердых бытовых отходов, оказываемую Муниципальным унитарным предприятием текущего содержания и санитарной очистки г.Канска, в размере 60,00 рублей (с НДС) за 1 куб.м.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (А.В. Назаровой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан